

# ND Detail ApS

Ålbækvej 4  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr. 37087785

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. august 2020

---

Claes Devantier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ND Detail ApS Ålbækvej 4 4174 Jystrup Midtsj
CVR-nr.	37087785
Stiftelsesdato	15. september 2015
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Claes Devantier Anders Hald Daniel Michalik, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Daniel Michalik, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive erhvervsvirksomhed ved køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 136.061, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.566.197, og en egenkapital på kr. -287.639.

Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af, at der i året har været fokus på nedbringelse af unødvendige omkostninger samt effektivisering af bogholderi, fakturering mv. Dette fokus fastholdes også i det nye regnskabsår, herunder fortsat outsourcing af de administrative rutiner.

Selskabet har realiseret et overskud i år, men egenkapitalen er fortsat negativ med -287.639 kr. Selskabets ejerkreds har afgivet erklæring om at indestå for selskabets drift frem til 31. december 2020. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende regnskabsår fortsat vil være positiv indtjening, således at selskabskapitalen retableres inden for en kortere årrække. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.202</b>	<b>457.714</b>
Personaleomkostninger	1	-133.980	-680.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.342	-58.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>151.880</b>	<b>-280.719</b>
Finansielle omkostninger		-15.820	-22.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.061</b>	<b>-303.350</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136.061</b>	<b>-303.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		136.061	-303.350
<b>Resultatdisponering</b>		<b>136.061</b>	<b>-303.350</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	121.312	187.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>121.312</b>	<b>187.654</b>
Deposita		15.400	15.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.400</b>	<b>15.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>136.712</b>	<b>203.054</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.246.087	2.826.226
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.246.087</b>	<b>2.826.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.440	708.187
Andre tilgodehavender		1.130.791	437.854
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	23.527
Periodeafgrænsningsposter		6.667	6.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.179.898</b>	<b>1.176.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.500</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.429.485</b>	<b>4.012.461</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.566.197</b>	<b>4.215.514</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-412.640	-548.700
<b>Egenkapital</b>		<b>-287.640</b>	<b>-423.700</b>
Gæld til banker		829.228	1.631.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder		617.500	825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.064	314.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.506	7.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.621.538	1.688.413
Periodeafgrænsningsposter		0	171.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.836</b>	<b>4.639.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.836</b>	<b>4.639.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.566.197</b>	<b>4.215.514</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-548.700	-423.700
Årets resultat	0	136.061	136.061
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-412.639</b>	<b>-287.639</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	115.621	633.661
Pensioner	16.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	2.358	14.660
	<b>133.979</b>	<b>680.321</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	253.703	90.198
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	188.505
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.703</b>	<b>253.703</b>
Af- og nedskrivninger primo	-66.049	-12.933
Årets nedskrivninger	-66.342	-58.112
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.996
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-132.391</b>	<b>-66.049</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.312</b>	<b>187.654</b>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet havde primo året, et tilgodehavende hos N-D IVS. Tilgodehavendet var ikke godkendt af generalforsamlingen og er således i strid med selskabsloven. Tilgodehavendet blev godkendt og indfriet i regnskabsåret.

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en årrække.

Selskabets ejerkreds har afgivet erklæring om at indestå for selskabets drift frem til 31. december 2020. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Noter

2019

2018

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

N-D IVS, Jystrup Midtsj.

Nicosander ApS, Virum

CWF Holding ApS, Charlottenlund

Kubes ApS, Hellerup

### 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Virksomheden har endvidere indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 59 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 3.680 kr, i alt 217 t.kr.